DEPARTAMENTO DE
ADMINISTRAÇÃO

Paço Municipal "Profl "'udlth de Oliveira Garcez"
Secretaria Municipal de Governo • AdmlnlstraçAo

DECRETO N° 7.453, DE 27 DE DEZEMBRO DE 2.017

Dispõe sobre nomeação da Comissão
Especial para organizar, supervisionar e
acompanhar o Processo Seletivo de
Professores Temporários para o ano letivo
de 2.018.

JOSÉ APARECIDO FERNANDES, Prefeito Municipal de Assis, no uso de suas
atribuições legais e,

Considerando a necessidade da realização de Processo Seletivo de Professores
Temporários, para o ano letivo de 2.018,

DECRETA:

Art. 1°- Fica nomeada a Comissão Especial responsável pela organização, supervisão e
acompanhamento do Processo Seletivo para Professores Temporários, para
atuarem na Rede Municipal de Ensino de Assis, no ano letivo de 2.018, composta
dos seguintes membros:

Presidente: Loilda de Almeida

Membros:

Emerson Rodrigues Santos
Ester Toshiko Doi
Graziela Cristina de Oliveira Holmo
Kênia Elizabeth Vaz
Rosangela Gonçalves da Silva
Sara Celsa Domingues Cinto
Solange Clauzo de Luccas
Stelamary Aparecida Despincieri Laham

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Assis, em 27 de Dezem

... '

Secretário Municip o rno e Administração
Publicado no Departamento de dmim ração, em 27 de Dezembro de 2.017.

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-900- Centro- Assis- SP